
Uniee$¡dad Nac¡otúl d¿ Saha
Se& Regional Oún

En ¡ra^tición o Fadrltdd
Alearudo N' 75 I

Telefax 0387E421388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán

Expediente Electrónico No 30-408/2024.-
Reso I uc ió n N" SO-73 4/2 0 24.-

VISTO:
El informe elevado por Dirección Administrativa Académica de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para la Mg.

Adriana Del Pilar Quiroga y la Esp. Mirtha Beatriz Aciar Díaz, quienes constituirán el Jurado que

entenderá en el Concurso Público de Evaluación de Antecedentes y Prueba de Oposición, para

cubrir un ( I ) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Semiexclusiva, para Ia

aslgnatura "Socio Antropología en Salud" de la carrera Licenciatura en Enfermería (Plan 2018)
de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, de

acuerdo a las Resoluciones No CA-SO-l l5/2024, N' 50-220/2024, N' 50-327/2024, N" SO-
45612024, N' 30-521/2024, N' 50-572/2024 y No 30'-72712024, Expediente N' SO-
19.032/2024, el día l5 de noviembre de 2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las

presentes actuaciones; y

POR EI,I,O:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNTVERSIDADNACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para la Mg. Adriana Del Pilar Quiroga
y la Esp. Mirtha Beatriz Aciar Díaz, quienes constituirán el Jurado que entenderá en el Concurso
Público de Evaluación de Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir un (l ) cargo de Jefe

de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura l§ggig
Antropoloeía en Salud" de la carrera Licenciatura en Enfermería (Plan 2018) de la Sede

Regional Onin en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta de acuerdo a las

Resoluciones No CA-SO-l l512024, N' 5o,-22012024,N' SO-327/2024, N'SO456/2024, N" SO-
521/2024, N' 30-57212024 y N" SO-72712024, Expediente N" SO-19.03212024, el día 15 de

noviembre de 2024.-

ARTICULO 2o: Cursar copia de l¿ presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede

Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

@'
(;
lf,l
e\

*+, //-.«

É'
.-.*--§,

--a7

\IL


